
AG-I.272.1.3.2015                                                                                        Kielce, dn. 12 lutego 2015 r. 
 
 

 

Informacja dla Wykonawców nr 1 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn.: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do budynków Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Kielcach”, znak: AG-I.272.1.3.2015. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013. poz. 907 ze zm.), w związku z zadanymi pytaniami udziela 
wyjaśnień:  
 
Pytanie 1: 
Załącznik nr 5 do SIWZ pkt. 8 – proponuję, aby płatność faktury rozliczeniowej następowała w terminie 
14 dni od daty wystawienia faktury.  
Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć z jaką datą zostanie klientowi dostarczona faktura, a data 
płatności musi być wyszczególniona na dokumencie-fakturze, chyba że Zamawiający wyrazi zgodę  
na fakturę elektroniczną. Ewentualnie możliwe jest wydłużenie tego terminu przez Wykonawcę do 21 
dni od daty wystawienia. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 2: 
Proszę o wskazanie czy Zamawiający podlega opodatkowaniu podatkiem akcyzowym. 
Informacja o podleganiu jest konieczna do prawidłowego oszacowania kosztów zamówienia. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie jest płatnikiem podatku akcyzowego. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


